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Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunta 

 

 

 

 

Hallituksen talousarvioesitys vuodelle 2010  
 

Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää lausunto-

naan seuraavaa. 

 

Yleistä  Hallituksen talousarvioesityksen yleiset perustelut tämän hetkisestä tilanteesta met-

sätaloudessa ja –teollisuudessa ovat käsityksemme mukaan oikeat. Talouden elpy-

minen voi käynnistyä v. 2010, mutta hakkuumääriin ei odoteta vielä ensi vuonna 

merkittävää kasvua. Poikkeuksena ovat energiapuun hakkuut nuorista metsistä, jot-

ka ovat lisääntyneet voimakkaasti.  

 

Taantuman aikana on hyvä investoida metsien hoitoon. Samalla voidaan ylläpitää 

metsäalan työllisyyttä ja lisätä uusiutuvan puuenergian korjuuta.  

 

Valtionapu metsätalouden edistämisorganisaatioille (mom. 30.60.42) 

 

Valtionapu metsätalouden edistämisorganisaatioille, metsäkeskuksille ja Tapiolle 

kasvaa noin 3 %:lla. Määrärahan käyttö henkilökustannuksiin kuitenkin vähenee val-

tion tuottavuusohjelman tavoitteiden mukaisesti siten, että valtionaputehtävissä ole-

van henkilöstön ja edistämistyön määrä pienenee 21 henkilötyövuodella eli noin 3 %. 

Määrärahaan esitetty, noin 1,5 milj. €:n lisäys, käytetään kokonaan tuottavuutta ja 

asiakaspalvelua parantavaan sähköisen asioinnin kehittämishankkeeseen.  

 

Puuntuotannon kestävyyden turvaaminen (mom. 30.60.44) 

 

 Kestävän metsätalouden rahoituslain mukaisten varojen määrä kasvaa esityksen 

mukaan noin 3,3 milj. €:lla vajaaseen 71 milj. €:oon. Määräraha on kuitenkin kas-

vusta huolimatta 14 milj. € Kansallinen metsäohjelman 2015 tasoa pienempi.  

 

Tilannetta helpottaa se, että v. 2009 II lisätalousarviossa on esitetty tälle momentille 

12 milj. euron lisämäärärahaa vuodelle 2009. Tällä määrärahalla pystytään purka-

maan merkittävin osin metsäkeskuksiin tulleita ja v. 2009 budjetin varat ylittäviä ra-

hoitushakemuksia, jotka koskevat erityisesti energiapuun korjuuta, taimikonhoitoa ja 

poikkeuksellisen suurista myyrätuhoista aiheutuneita metsänuudistamistöitä. Tällä li-

sämäärärahalla on suuri merkitys töiden jatkumiselle ilman isompia keskeytyksiä.  

 

 Kestävän metsätalouden rahoituslain mukaisten töiden lisääminen on tärkeää. Työt 

työllistävät työtekijöitä, urakoitsijoita ja metsäorganisaatioiden toimihenkilöitäkin. 

Töihin tulee myös merkittävästi metsänomistajien rahoitusta. Ensi vuodesta voi tode-

ta, että mikäli  ainespuun hakkuut eivät lähde selvään kasvuun v. 2010 alkupuolis-

kolla, on todennäköistä, että energiapuun korjuun varat eivät tule riittämään.  

 

Metsäluonnonhoidon edistäminen (mom. 30.60.45) 

 

Metsäluonnonhoidon edistämisen määräraha on kasvamassa 2,36 milj. €:lla. Määrä-

raha on ei kuitenkaan kasva siinä määrin kuin valtionneuvoston hyväksymässä Ete-

lä-Suomen monimuotoisuuden toimintaohjelmassa (METSO) linjattiin. Tarve vuodelle 

2010 olisi vähintään 2 milj. € esitettyä suurempi.  


